Volentes motu scientia et potestate similibus
statuente ac etiam decernente preterita et
futura venditione etiam censuum super dicto
Palatio in fauorem Capli Basilice et Capelle Julie
imposito necnon affrancatione eiusdem Palatii
a dicta proprietatibus et censibus pretium inde ex-
trahendi conversione et translatione super
alijs bonis stabilibus Basilice Capli et Capelle
predictorum contractibus quoque scripturis et alia
quocumque in premissis vniuersis et singulis ac
eorum occasione inter Caplum Joannembaptin
et futurum emptorem predictorum ac quoscumque
alios facienda licet in ipsa contractibus instru-
mentis et scripturis nulla de facultate et lra
presentibus ceterisque predictis mentio facta
fuerit nihilominus ipsas facultates et presentiu-
larum vigore facta et celebrata eo ipso esse et ceseri
eademque sine quod sanctus sine filij sancti Alcorni
ac etiam filie Craiani et alij in eodem testamento
vel alia vocati aut aliqui vel aliqui ex eis eorumque

8
heredes et successores nunc et pro tempore existentes
et alij interesse habentes et habituri ad hec vocati
et auditi non fuerint nec premissa consentiant
sed forsan expresse dissentiant et contradicant
sive quod ipsi Canonici et Caplum pretium dictarum
Craiani domorum Craiano predicto venditarum et ipsi
Palatio incorporatarum non in emptionem bonorum
stabilium pro dicta Basilica vel Capella uti tene-
bantur sed in solutionem mercedum supradictorum
ministros seu redemptionis dictorum aliorumque debitorum
eiusdem Basilice converterunt sive quod cause etiam
evidentia utilitatis Basilice Capli et Capelle Julie
ac aliorum pariter interesse habentium minime con-
grue sunt seu quod in utilitatem predictam cedant
iudicatum non sit aut quod alie cause maxime iuste
et rationabiles etiam de necessitate exprimende
obstant nihilominus valere et suos plenarios
effectus sortiri nullumque Joannembaptiste nec sancto
nec ceteris omnino vocatis et substitutis pretium
deinceps post factum depositum pretij venditionis

Palatium huius aut etiam sine ipso deposito post
factum censuum seu portionum aut aliorum bonorum
emptionem neque una neque actionem sibi in ipso
Palatio illiusque membrum et iuribus sed eius
provisis exemptis et eorum loco in pecunia dum
taxat deposita necnon censibus portionibus
et bonis ex eis emptis ac quomodocumque et quo
tiscumque emendis eorumque fructibus et iuribus
competere nec contra futurum emptorem
nec eius heredem et successorem aut ab eius
causam habentem super eisdem Palatio membris
iuribus et pertinentiis ipsius sic liberatis sed
contra depositam pecuniam necnon census por
tionem et bona immobilia emenda et eorum possesso
res vel solvere debentes tantum in iudicio et
extra illud agere nec preteritum in futurum vel
actionem aliam prosequi nec contra premissa nec
etiam Capitulum Basilicense huius nec eius fabricam
quibuscumque privilegiis facultatibus ac etiam
in integrum restitutionibus annullationibus